
PULSAR - CHARAKTERISTIKA: 
¢	   Bezrámová série sprchových zástěn s posuvnými dveřmi

¢	   Dvoudílné do niky, jako rohová varianta nebo řešení Walk-In

¢	   Standardní šířka do 2000 mm, možné speciální rozměry

¢	   Standardní výška sprchové stěny 2000 mm, možná až do 2100 mm

¢	   Síla skla 8 mm, včetně povrchové úpravy Caretec (751)

¢	  Profil provedení design chrom Platinum Silber, četné skleněné variant y

PULSAR
B E Z R Á M O V Á  S P R C H O V Á
Z Á S T Ě N A

LEHKÁ OPTIKA S ELEGANTNÍM POSUVEM DVEŘÍ
Pulsar přesvědčí jako průzračná série sprchových zástěn s posuvnými 
dveřmi, která se na požádání kdekoli přizpůsobí stávajícím prostorovým 
situacím. Zda do niky, jako rohová varianta nebo Walk-In stěna - 
bezrámové řešení vedení skel přichází bez horního profilu 
způsobující světelnou záplavu světla. Tenké postranní stěnové profily 
v chromovém provedení Platinum Silber zdůrazňují jasný design s 
moderními akcenty.



13 m

WALL PROILE PULSAR POSUVNÉ DVEŘE
Walk-in, 2-dílné

SPECIÁLNÍ VÝBAVA

Příplatek

816: ESG Edelsatin s úpravou CareTec 306.-

794: ESG Carbon s úpravou CareTec 232.-
801: ESG částečně satinované s úpravou CareTec 235.-

249: Profil v provedení černá/chrom 150.-

Pohled, upevnění vlevo Náhled, upevnění vlevo

Pohled, upevnění vlevo, zasunuté 
dveře

Pohled, upevnění vlevo, vysunuté 
dveře

www.duscholux.com

ZHOTOVENÍ NA MÍRU

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum Silber
751 sklo čiré vč. CareTec 

1200 2100 458.840001.1200 458.840002.1200 1'257.-

1400 2100 458.840001.1400 458.840002.1400 1'349.-

1800 2100 458.840001.1800 458.840002.1800 1'528.-

Rozměry v mm / doporučené ceny v EUR bez DPH.

POZNÁMKY
Výška sprchových zástěn 
Není-li objednáno jinak, bude Pulsar 
dodán ve standardní výšce 2000 mm. 
Speciální výška až 2100 mm bez 
příplatku.
Sklo částečný Edelsatin (601/801) 
Sklo je opatřeno částečnou úpravou 
Edelsatin horizontálně na střed ve 
výšce 900 mm.
Zhotovení na míru na základě 
poptávky.
Barva profilu černá-chrom
U tohoto zvláštního provedení jsou 
černé pouze hliníkové profily

Volitelné: Držák ručníků z čirého skla do 
max. šířky 900 mm 
Příplatek: 255,- EUR




